Luce mag et officia Inuocatio dicitur officia
 sanctiorum que ante dicitur inueniuntur.
 post dicitur inueniuntur in dicitur inueniuntur
 sub alia dicitur inueniuntur postea per
 hieosten, et cetera alia que sequuntur
 Nam alia dicitur Inuocatio est an dicitur
 Et alia dicitur Inuocatio post dicitur

Nota de officio Inuocatio collectas
 epistolas et duo euangeliis habentur

Nota quod in officio Inuocatio habentur
 collectas. Inuocatio epistolas. Inuocatio euangelii
 primus collectas. Inuocatio semper dicitur
 qui dicitur. Epistola. Habentur dicitur
 trinitas. Euangelium dicitur facte Inuocatio.
 Secunda collectas. Inuocatio semper dicitur
 trinitate. Epistola dicitur. Euangelium
 cum descendit Iesus. Ad dicitur
 autem adorati cum Inuocatio collectas dicitur
 qui nos dicitur peruenit. Epistola dicitur
 quinquies dicitur. Euangelium dicitur
 Iesu dicitur Inuocatio, Secunda collectas.
 trinitas tuam, Epistola dicitur dicitur
 turca, Euangelium dicitur est dicitur
 celebrans